
Tester, který se nezalekne SW ani HW výzev!
 60 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Chcete se zapojit do testování diagnostických nástrojů pro vozidla, která jsou součástí globálního systému
využívaného po celém světě? Neváhejte a přidejte se k našemu týmu.

Náplň práce
Testování softwaru a hardwaru v reálných podmínkách.  
Příprava a realizace testovacích scénářů pro zajištění správné funkčnosti.  
Občasné zapojení do automatizovaných testů (např. QF Test).  
Analyzovat požadavky, připravovat a implementovat. 

Požadavky
Zkušenost na podobné pozici alespoň 1 rok.  
Základní zkušenosti s programováním nebo skriptováním.  
Zájem také o automatizované testování a ochotu se v této oblasti dále rozvíjet.  
Dobrou komunikační úroveň angličtiny pro každodenní interakci se zahraničními kolegy.  
Schopnost navrhovat efektivní řešení prostřednictvím algoritmů - výhovou.  
Předchozí zkušenost s prací s hardwarem - výhodou.  

Nabízíme
Práce na reálných, dlouhodobých projektech s využitím moderních technologií.  
Flexibilní pracovní doba.  
Možnost využití práce z domova (HO).  
Moderní kanceláře v atraktivní lokalitě s mnoha restauracemi v okolí.  
Více jak 25 dní volna + sick days.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


